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ZAPROSZENIE DO PROJEKTU 

 

Akademicka Fundacja Staropolska ma zaszczyt zaprosić szkoły średnie do projektu pn. Świętokrzyskie 

Mistrzostwa Ekonomiczne, realizowanego z Narodowym Bankiem Polskim w ramach programu edukacji 

ekonomicznej, przy współudziale Staropolskiej Szkoły Wyższej w Kielcach. 

Celem głównym projektu jest propagowanie wiedzy z zakresu ekonomii i przedsiębiorczości wśród mło-

dzieży i dorosłych oraz rozwój ich umiejętności rynkowych jako konsumentów oraz potencjalnych biz-

nesmenów.  

W związku z powyższym zachęcamy Państwa do udziału w przedmiotowym projekcie, obejmującym 

przede wszystkim: 

1. realizację cyklu warsztatów edukacyjnych dla uczniów, popularyzujących tematykę projektu (Fun-

dacja zapewnia trenerów oraz narzędzia niezbędne do przeprowadzenia warsztatów), 

2. organizację  Szkolnych Klubów Pieniądza (Fundacja zapewnia wsparcie merytoryczne Klubów), 

3. konkursu plastycznego pn. „Bezpieczeństwo Ekonomiczne Konsumenta” oraz konkursu wiedzy pn. 

„Świętokrzyski Mistrz Ekonomii” (Fundacja zapewnia atrakcyjne nagrody rzeczowe dla zwycięzców 

konkursów, m.in. tablety, smartfony, powerbanki). 

Placówki zainteresowane przystąpieniem do projektu proszone są o wypełnienie formularza deklaracji 

(w załączeniu do zaproszenia) oraz dostarczenie go do siedziby Akademickiej Fundacji Staropolskiej  

w Kielcach, ul. Ponurego Piwnika 49, bądź też przesłanie skanu pocztą elektroniczną na adres: mistrzo-

stwa@stsw.edu.pl, w terminie do 20 listopada 2019 roku. 

O zakwalifikowaniu szkoły decyduje kolejność zgłoszeń oraz deklarowana gotowość realizacji działań 

edukacyjnych. Udział w projekcie jest bezpłatny. 

O wynikach naboru Fundacja powiadomi szkoły korespondencją elektroniczną.  

Wszelkich informacji o projekcie udziela koordynator Eliza Sułkiewicz, tel. 505 506 890, e-mail: mistrzo-

stwa@stsw.edu.pl. 
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Koordynator  

Świętokrzyskich Mistrzostw Ekonomicznych 

 

Kielce, dnia 12 listopada 2019 roku. 


